
中原农业保险股份有限公司个人定额给付医疗保险（互联网专属）

费率表

一、基准赔付标准及基准费率

（一）基准赔付标准

1.基准等待期：30 天

2.基准约定金额：2万元

3.基准保险金额：5万元

（二）基准费率

年龄（周岁） 基准费率（‰）

0-4 1.68

5-10 1.31

11-15 1.11

16-20 1.05

21-25 1.08

26-30 1.28

31-35 1.97

36-40 3.31

41-45 5.47

46-50 8.55

51-55 13.05

56-60 21.46

61-65 34.60

66-70 54.32

71-75 83.28

76-80 124.94

81-85 183.88

86-90 263.85

91-95 366.25

96-100 486.35

注：除另有约定外，0周岁指出生满 30 天且健康出院。




